
         SSHHČČMMSS  ––  OOSSHH  TTáábboorr  
 

         pořádá a Vás srdečně zve na XXI. ročník 

 
   soutěže družstev Mladých hasičů v požárním útoku 
 

 

„O pohár starosty města Tábora“ 
 
 
Termín konání :      9. září 2017 od 08.30 hodin 
 
Místo konání : Areál Komora, sídliště Nad Lužnicí. 
 
Účast :   Soutěže se může zúčastnit každé družstvo Mladých  
               hasičů registrované SH ČMS Tábor v kategoriích  
               přípravka, mladší a starší žáci dle „Směrnice hry  
               Plamen“. 
                
 
Přihlášky : Přihlášky volnou formou zaslat nejpozději do  
                  5. 9. 2017  na adresu - Sbor dobrovolných hasičů  
                Tábor, Bydlinského  čp. 2991, 390 02  T á b o r 
                 e-mail:   sdh.tabor@post.cz 
                              jiravafrant@seznam.cz 
                nebo telefonicky mobil: Jirava František 778719494 
 
 
Presentace družstev                                        07.30 – 08,10           
Slavnostní nástup                                            08.30 
Ukončení a vyhodnocení                                14.00  
 
 
 
Výstroj : Soutěžící budou ustrojeni do jednotného oblečení.  
Výzbroj dle „Směrnice hry Plamen“ 
Stravování : Bude pro řádně a včas přihlášené soutěžící  
                    Zajištěno ve formě nápoje + sušenky..          
Zdravotnická služba : zajištěna pořadatelem. 

mailto:sdh.tabor@post.cz
mailto:jiravafrant@seznam.cz


Propozice soutěže  
 

Požární útok dle „ Směrnice hry Plamen“. 
a dle ujednání z Odborné rady Mládeže OSH ČMS. 
 

Družstva, která nejsou zapojena do celoroční hry 
„Plamen“ mohou startovat pouze mimo soutěž. 
 

Vítězí soutěžní družstvo s nejnižším dosaženým časem, 
v případě rovnosti dosažených časů bude rozhodovat 
druhé kolo (pouze u družstev aspirující na umístění do 3. 
místa). 
 
Startovní čísla přiděluje pořadatel.  
 
Časomíra elektronická, náhradní ruční. 
 
Pořadatel si vyhrazuje vyloučit ze soutěže družstvo, které 
se bude chovat neukázněně, v příkrém rozporu se 
zásadami slušného chování a to i za nepřístojné chování 
jednotlivce!! 
 
Parkování na parkovišti v místě soutěže.  
 
 

Soutěžíme pro radost a pro vítězství, 
avšak ne za každou cenu! 
 
 
 


